[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

                                                                      БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2011 года                                                                                                          № 56
Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский

На основании статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 31 Федерального закона от 26 ноября 1996 года № 138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», статьи 19.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 8 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский, Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский второго созыва 4 декабря 2011 года в сумме 35681,52 (Тридцать пять тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль 52 копейки, принять к сведению (Приложение).
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик